



Jäsenkirje joulukuu 2022

## Joulukuu

**Kiekkokausi 22-23 on puolivälissä, tämä tuo mukanaan uutta ja on samalla hyvä hetki muistuttaa vanhoista tutuista asioista. Hyvää ja rauhallista joulunaikaa ja kiitos kun uhraat siitä hetken tämän parissa.**

### Kikkajäät

Kikkajäät ovat jäsenten käytössä myös tulevien viikkojen aikana. Huomioithan joulun ajan järjestelyt kikkajäissä:

[Iltapäiväjäät - Viikingit Jääkiekko ry](#)

### Kiekkokoulut

Viikinkien kiekkokoulujen kevätkauden ilmoittautuminen on auki! Kiekkokoulumme käynnistyvät 8. tammikuuta. Kevätkaudella järjestämme tuttuun tapaan lapsi ja aikuinen luistelua, Leijona-kiekkokoulua sekä Tyttö-kiekkokoulua. Tervetuloa mukaan uudet sekä vanhat kiekkokoululaiset!

Lisätietoa ja ilmoittautumiset:

[Kiekkokoulu - Viikingit Jääkiekko ry](#)

[Tyttökiekko - Viikingit Jääkiekko ry](#)

### Aamujäät

Aamujäiden syyskauden viimeinen kerta torstaina 15.12. Aamujäät jatkuvat tiistaina 10. tammikuuta.

<https://www.viikingit.fi/urheilutoiminta/aamujaat-akatemiatoiminta/>

### U15 ja vanhempien ikäluokkien jatkosarjojen pelaamistavat on päätetty.

Jatkosarjojen pelaamistavat löytyvät täältä

<http://www.finhockey.fi/index.php/ajankohtaista/sarjatoiminta>

Otteluohjelmat päivittyvät tulospalveluun seuraavan kahden viikon aikana.

### Jäähallien aukioloajat joulun- ja uudenvuoden aikana

Vuosaaren jäähalli suljettu: 23.-26.12 ja 31.12.-1.1.

Myllypuron jäähalli suljettu: 21.-26.12. ja 31.12-1.1.

## Olympia- ja A-maajoukkuerahasto junioriavustukset

Jääkiekkoilijoiden Koulutus- ja Ammatinedistämissäätiön Olympia- ja A-maajoukkuerahasto tukee vähävaraisten perheiden jääkiekkoharrastusta. Tukea voivat hakea perheet, joilla on työttömyyden, sairauksien, lasten runsaslukuisuuden tai muiden perheen toimentuloon vaikuttavien syiden vuoksi vaikeuksia selvittää jääkiekkoharrastuksen kustannuksista keväällä 2023. Ikäluokat, joille avustusta myönnetään ovat U9-U16.

Katso lisätietoa: [Olympia- ja A-maajoukkuerahaston junioriavustusten haku käynnissä - Viikingit Jääkiekko ry](#)

### Pelissäannot selväksi somessa ja kaukalossa!

<http://www.finhockey.fi/index.php/ajankohtaista/item/648>  
[5-pelisaannot-selvaksi-kaukalossa-ja-somessa](#)

### Terveisin Viikingit henkilökunta

Ile, Tomi ja Ströba

Yhteystietomme ja vastualueet löydät täältä

<https://www.viikingit.fi/seura/organisaatio/toimihenkilot/>



**VÄLITTÄMINEN KUNNIOITUS JA YHTEISÖLLISYYS**